
ỦY BAN NHÂN DÂN 

QUẬN DƯƠNG KINH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:         /QĐ-UBND 

 

Dương Kinh, ngày       tháng     năm 2024 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh vào lớp 6 

 Trường Trung học cơ sở Hòa Nghĩa năm học 2024-2025 
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN DƯƠNG KINH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật Tổ Sửa đổi, 

bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019;Căn cứ Luật Giáo dục năm 2019; 

Căn cứ công văn số 1386/SGDĐT-KTKĐ ngày 14/5/2024 của Sở Giáo 

dục và Đào tạo về việc Hướng dẫn tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học 

2024-2025; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển sinh vào lớp 6 trường THCS Hòa Nghĩa 

năm học 2024-2025 (sau đây gọi tắt là Hội đồng), gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Đức Nam : Hiệu trưởng  - Chủ tịch Hội đồng 

2. Ông Phạm Văn Hải : Phó Hiệu trưởng - Phó Chủ tịch Hội đồng 

3. Bà Dương Thị Thương : Tổng phụ trách - Thư ký 

4. Bà Phạm Thị Thư : Tổ trưởng KHTN - Ủy viên 

5. Bà Nguyễn Thị Luyên : Tổ trưởng KHXH - Ủy viên 

6. Bà Đặng Thị Thuý : Giáo viên - Ủy viên 

7.  Bà Lưu Lan :CTCĐ- GV - Ủy viên 

8. Bà Bùi Thị Hồng : Giáo viên -TBTTND - Ủy viên 

9. Bà Vũ Thị Huyền : Nhân viên - Ủy viên 

10. Ông Lê Xuân Hưng : Nhân viên - Ủy viên 



   

11. Bà Phạm Thị Thương : Nhân viên - Ủy viên 

Điều 2. Hội đồng tuyển sinh có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, tổ chức tuyển 

sinh vào lớp 6 năm học 2024-2025 theo đúng quy định hiện hành. 

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, Hiệu 

trưởng Trường THCS Hòa Nghĩa, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các 

ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận: 
- CT, PCT Nguyễn Trí Nhân; 

- Như Điều 3;  

- Lưu: VT, GDĐT. 

 

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
 

 
 

Nguyễn Trí Nhân 

 


		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-06-17T16:49:26+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Trí Nhân<nguyentrinhan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-06-17T17:01:30+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN DƯƠNG KINH <ubduongkinh@haiphong.gov.com> đã ký lên văn bản này!


		2024-06-17T17:01:32+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN DƯƠNG KINH <ubduongkinh@haiphong.gov.com> đã ký lên văn bản này!


		2024-06-17T17:01:32+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN DƯƠNG KINH <ubduongkinh@haiphong.gov.com> đã ký lên văn bản này!


		2024-06-17T17:01:32+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN DƯƠNG KINH <ubduongkinh@haiphong.gov.com> đã ký lên văn bản này!




